

## **Protokół nr 99/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 20 września 2021 r.**

Z uwagi na aktualną sytuację epidemiologiczną przeprowadzono zdalne 99 posiedzenie Zarządu Powiatu z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość to jest za pomocą środków audiowizualnych na zasadzie wideokonferencji.

Dyskusja i głosowania odbyły się poprzez system informatyczny.

W zdalnym posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Andrzej Ochlak, Wicestarosta – Jerzy Czapliński, Członkowie Zarządu Powiatu: Barbara Grzywacz, Teresa Łątkowska, Marcin Buliński, Sekretarz – Ewa Kalisz – Górkowska, Skarbnik – Sebastian Kiński. Pan Starosta potwierdził obecność wyżej wymienionych osób. W posiedzeniu uczestniczyło 5 Członków Zarządu. Wymóg kworum został zachowany. Posiedzenie otworzył pan Starosta.

Pan Starosta przedstawił propozycję porządku obrad 99 zdalnego posiedzenia Zarządu.

Pan Starosta zapytał, czy są jakieś uwagi do przedstawionego porządku posiedzenia. Stanowi on załącznik nr 1.

Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem porządku obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. Stanowi on załącznik nr 2.

W zdalnym posiedzeniu Zarządu wzięła udział pani Kornelia Jaroszevska – Sobczak – inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Promocji.

**Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wniosku o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”, kierunek interwencji 3.2. Zakup nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i pedagogicznych.**

Pani Jaroszevska-Sobczak poinformowała, że dyrektorzy szkół, to jest Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku, Zespołu Szkół imienia Cypriana Kamila Norwida w Nowym Mieście Lubawskim oraz Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim złożyli do organu prowadzącego wnioski o udzielenie wsparcia finansowego na zakup nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i pedagogicznych. Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 września 2021 r., w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” (Dz.U. z 2021 r., poz. 1675) kierunek interwencji 3.2. Zakup nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i pedagogicznych, to organ

prowadzący składa zbiorczy wniosek do wojewody o udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji. Dodała, że maksymalna kwota o jaką może wnioskować szkoła powyżej 170 uczniów wynosi 12 000 zł, natomiast biblioteki mogą wnioskować maksymalnie o kwotę 3000 zł. Poinformowała, że zarówno dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku jak i dyrektor Zespołu Szkół imienia Cypriana Kamila Norwida wnioskuje o kwoty 12 000 zł, wkład własny wynosi 3000 zł, środki zostaną przeznaczone na zakup książek, na wyposażenie bibliotek oraz na realizację działań promujących czytelnictwo. Natomiast dyrektor Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji wnioskuje o kwotę 3000 zł, wkład własny wynosi 750 zł, środki zostaną przeznaczone na zakup książek do Biblioteki Pedagogicznej. Nadmienila, że całkowity koszt zadania wyniesie 33 750 zł, wnioskowana kwota 27 000 zł, natomiast całkowity wkład własny wyniesie 6750 zł.

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały.

Członkowie Zarządu nie zadali pytań.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czaplński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński.

#### **Ostatni punkt stanowiły sprawy różne.**

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy chcą zabrać głos w punkcie sprawy różne.

Członkowie Zarządu w tym punkcie nie poruszyli żadnego tematu.

Starosta podziękował za udział w posiedzeniu Zarządu i zamknął obrady.

#### **Przewodniczący Zarządu**

**Andrzej Ochlak**

#### **Protokół sporządziła**

**Ewelina Kubacka**